
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  29/73 /2009 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/323/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 maja 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 60/11 o pow. 0,0195 ha  
położoną w Łazach obręb Łazy.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkładam  na 10 rat rocznych , pierwsza  płat- 
na przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
Sporządził: Jan Włosek                                                                        Podpisał: 
                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                          Zbigniew Choiński 
                                     
 
 

 
 

 
 
 
 

 



 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  29/74 /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 16 lipca 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXXI/351/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 maja 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej na rzecz użytkownika wieczystego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 67/12 o pow. 0,1219 ha  
położoną w Łazach obręb Łazy.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 sierpnia 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
Sporządził : 
Jan Włosek 
 
                                                                                          Podpisał: 
                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                          Zbigniew Choiński 
                                     
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 29/75/2009 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 16. 07. 2009 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 
          Na podstawie  upoważnienia Rady Gminy zawartego w uchwale Nr XXVIII/277/2008 

 z dnia 18.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok, ustalam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych , zgodnie z załącznikiem nr 1  do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 
 

 
Sporządziła: Eleonora Wierzbowska 

   
                  Podpisał: 
                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                          Zbigniew Choiński 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

Załącznik   Nr 1 
  do Zarządzenia  Nr 29/75/2009 

  Wójta Gminy  Mielno  
  z dnia  16 lipca  2009 r. 

 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2009 r. 
 
 

Dz. 
 

Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
Poprzedni 

Zwiększe- 
nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 

 
 
60014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 

 
 
 
 
6220 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4270 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4810 
 
 
 
 
 
 
4300 
 

Transport  i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
partycypacja w przebudowie skrzyżowania 
ulic Lechitów – Kościelna  
w  Mielnie 
 
Drogi publiczne gminne 
  
Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-odwodnienie ul. Nadmorskiej –Bocznej               
w   Sarbinowie 
-przebudowa placu przy  ośrodku zdrowia 
w Sarbinowie 
- partycypacja w przebudowie     
 skrzyżowania ulic Lechitów – Kościelna  
 w  Mielnie 
 
Różne rozliczenia 
 
Rezerwy ogólne i celowe 
 
Rezerwy 
 
Gospodarka Komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Zakup usług pozostałych 
- dla ZWK pokrycie zużycia ścieków  

 
 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

632.600,-
15.693.895,- 

 
72.220,- 

 
40.000,- 

 
140.000,- 

 
 
 
 
 
 
 

50.120,- 
 
 
 
 
 
 

80.000,- 
20.000,- 

207.320,- 
 

140.000,- 
 

140.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

67.320,- 
 

15.440,- 
51.880,- 

 
 
 

51.880,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000,- 
 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
10.000,- 

207.320,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

207.320,- 
 
 

207.320,- 
 

67.320,- 
 
 
 

140.000,- 
 
 
 

50.000,- 
 

50.000,- 
 

50.000,- 
 

20.000,- 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
140.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

648.040,- 
15.538.455,- 

 
4.900,- 

 
91.880,- 

 
- 

 
 
 
 
 
 
 

120,- 
 
 
 
 
 
 

90.000,- 
30.000,- 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
926 

 
 
90003 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
 
 
 
90095 
 
 
 
 
 
 
 
92601 

 
 
 
 
4300 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 

przez Politechnikę Warszawską 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym m.in.: 
-PT i budowa przy dojściu do plaży  ul 
Wczasowa w Gąskach 
-PT i wykonanie oświetlenia ul.     
  Muszelkowej w Gaskach 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
- opieka nad zwierzętami – akcja    
    wyłapywania ich 
 
Kultura Fizyczna i sport 
 
Obiekty sportowe 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wykonanie kompleksu sportowego 
„Orlik” 2012 w Gaskach 
-budowa Eurostadionu w Mielnie 
-PT budowy szatni dla piłkarzy w 
Gaskach 

 
 
 
 

1.110.200,- 
 
 
 

262.900,- 
 

51.110,- 
 

27.000,- 
 
 
 
 

80.000,- 
15.000,- 

 
 
 
 
 
 

1.049.000,- 
 

999.000,- 
 

30.000,- 
20.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000,- 
 

10.000,- 
10.000,- 

 
 

100.000,- 
 

100.000,- 
 

100.000,- 
 

100.000,- 

 
 

10.740,- 
 

10.740,- 
 

9.260,- 
 

9.260,- 
 

4.060,- 
 

5.200,- 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000,- 
 

50.000,- 
 

50.000,- 
 
 
 

30.000,- 
20.000,- 

 
 
 
 

 
 
 
 

1.099.460,- 
 
 
 

253.640,- 
 

47.050,- 
 

21.800,- 
 
 
 
 

90.000,- 
25.000,- 

 
 
 
 
 
 

1.099.000,- 
 

1.099.000,- 
 

- 
- 

   Razem  327.320,- 327.320,-  
 
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 

          Powyższych przesunięć środków dokonano na wniosek pracowników Urzędu  przy akceptacji Wójta. 
             W wyniku przeprowadzenia nieograniczonego przetargu zabrakło 100.000,- zł na budowę boiska „Orlik  
              w   Gąskach tym samym należało zwiększyć środki na to zadanie. 
         

    Wydatki związane z realizacją zadań własnych zostają bez  zmian w kwocie  40.506.392,- zł.  
                              
                                                                                                                                                        W  Ó  J   T 
                                  

                  Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  30/76 /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm./ oraz  
uchwały nr XXX/310/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 20 lutego 2009  r. w 
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gminnej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę nr 11/9 o pow. 0,0716 ha 
położoną w  Gąskach obręb Gąski na polepszenie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
2.Zapłata ceny sprzedaży ww.  nieruchomości nastąpi w formie rozlicze- 
nia za odszkodowanie, które przysługiwało nabywcom, na podstawie de- 
cyzji Kierownika Urzędu Rejonowego w Koszalinie nr GG-7212/210/93 
z dnia 7.051993 r. za przekazane gminie z mocy prawa  działki  nr 11/9 i 
11/10 o łącznej powierzchni 0,1432 ha.        

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami                
i Rolnictwa. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
Sporządził: Jan Włosek                                                        Podpisa ł: 
                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                          Zbigniew Choiński 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  30/77/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 23 lipca 2009 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gminnej do sprzedaży. 

 

                    Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 5 i art.70 ust 2 i 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 
2603 ze zm./ oraz  uchwały nr XXXIII/352/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 
maja 2009  r. w sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż w trybie bezprzetargo-
wym nieruchomości gminnej na rzecz użytkownika wieczystego, zarządzam co 
następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeznaczam do sprzedaży działkę  nr 99/2 o pow. 0,0443 ha  
położoną w Mielnie obręb Mielno.  
2. Cenę sprzedaży działki rozkłada się na 10 rat rocznych , pierwsza 
płatna przed podpisaniem umowy notarialnej, pozostałe do 31 marca 
każdego roku z oprocentowaniem w wysokości jak przy zastosowaniu 
stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez 
NBP.     
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
Sporządził: Jan Włosek                                                        Podpisa ł: 
                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                          Zbigniew Choiński 
 
 

 
 
 

 



 
 

Zarządzenie Nr 31/78/09 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 lipca 2009r. 

 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu do 
realizacji programu „UCZEŃ NA WSI- pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 

niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko- wiejskie” obszar A. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu, jako jednostkę 
upełnomocnioną za realizację w imieniu realizatora- Gminy Mielno, programu „UCZEŃ NA 
WSI- pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy 
wiejskie oraz gminy miejsko- wiejskie” obszar A, zwanego daje „Programem”. 

 
§2. Program, o którym mowa w §1, będzie realizowany m.in. poprzez: 

1) przyjmowanie, rozpatrywanie i weryfikowanie wniosków o dofinansowanie kosztów 
nauki osób niepełnosprawnych mających stałe miejsce zamieszkania na obszarze 
Gminy Mielno, 

2) wystąpienie o przyznanie środków finansowych na realizację Programu do Oddziału 
Zachodniopomorskiego PERON w Szczecinie, 

3) udzielenie pomocy finansowej ze środków PERON, w tym zawieranie umów  
z wnioskodawcami, zgodnie z zasadami Programu i procedurami realizacji Programu,  

4) prowadzenie dokumentacji rozliczeniowej i ich przechowywanie, na podstawie 
których środki PFRON zostaną Wnioskodawcom przyznane i rozliczone, 

5) monitorowanie, kontrola i rozliczanie środków przyznanych Wnioskodawcom, 
6) dochodzenie od wnioskodawców zwrotu środków w przypadku stwierdzenia 

nienależytego wydatkowania kwot nieuznanych przez Gminę w toku rozliczenia 
przyznanego dofinansowania oraz w innych przypadkach stanowiących podstawę 
zwrotu dofinansowania przewidzianych w umowie o dofinansowanie, 

7) umożliwienie w każdym czasie przedstawicielowi PFRON przeprowadzenia kontroli  
w zakresie realizacji Programu oraz udzielania na życzenie PFRON wyjaśnień lub 
pisemnych informacji o przebiegu oraz zaawansowaniu realizacji Programu, 

8) przesyłanie do Oddziału PFRON sprawozdanie dotyczącego realizacji Programu, 
9) zwrot do PFRON: 

a) środków niewykorzystanych na realizację Programu, 
b) odsetek zgromadzonych na rachunku bankowym, powstałych wskutek 

zdeponowania na nim środków PFRON, 
c) środków nienależycie wydatkowanych przez Wnioskodawców, 

10) przekazywanie do Oddziału PFRON, zgodnej ze stanej faktycznym pisemnej 
informacji  
o efektach udzielonej pomocy finansowej, sporządzonej wg wskaźników określonych  
w procedurach realizacji Programu. 

 

 



 
 
 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mielnie- Unieściu. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Opracował: Piotr Mazurek 

Podpisał: 

Wójt Gminy 
Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


